GEKO
2400 E-A/ZG

Bestellnummer 986090

Alternative Kraftwerke in Zwei-Lager-Ausfiihrung als
optimale Verbindung vorhandener Antriebseinheiten mit
dem Bedarf an einer wirtschaftlichen Energiequelle. Ein
problemloser Betrieb lber Keilriemenscheibe Keilriemen
oder elastische Kupplungen macht den
GEKO-Asynchron-Generator zum universellen
Energietrdger. Lieferung komplett mit Steckdosen und
Kondensatoren im Schaltkasten.

Attribut

Generator-Typ

Drehzahlbereich

Elektrische Leistung (1~) cos ¢ 1,0
Spannung (1~)

Strom (1~)

Frequenz

Schutzart

Gewicht

Abmessungen

MG
2rm

Einheit

U min-!
VA

Vv

A

Hz

kg

Wert

Asynchron

3000

2300

230

10

50

IP 54

17.5

332 x 258 x 180




