

GEKO 2400 E-A/ZG

Bestellnummer 986090

Alternative Kraftwerke in Zwei-Lager-Ausführung als optimale Verbindung vorhandener Antriebseinheiten mit dem Bedarf an einer wirtschaftlichen Energiequelle. Ein problemloser Betrieb über Keilriemenscheibe Keilriemen oder elastische Kupplungen macht den GEKO-Asynchron-Generator zum universellen Energieträger. Lieferung komplett mit Steckdosen und Kondensatoren im Schaltkasten.

Attribut	Einheit	Wert
Generator-Typ		Asynchron
Drehzahlbereich	U min-1	3000
Elektrische Leistung (1~) cos φ 1,0	VA	2300
Spannung (1~)	V	230
Strom (1~)	Α	10
Frequenz	Hz	50
Schutzart		IP 54
Gewicht	kg	17.5
Abmessungen	mm	332 x 258 x 180

